
Protokół Nr 44/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  04 grudnia  2020 roku 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 10.00 

W posiedzeniu udział wzięło 3 członków Zarządu Powiatu a mianowicie: 

1. Pani Joanna Potocka – Rak 

2. Pan Stanisław Kęsik 

3.  Pan Wojciech Rykowski 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

- Pani Bernadeta Markowicz – Sekretarz Powiatu 

- Pani Barbara Sierpińska – Kierownik Wydziału Administracyjnego 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna Potocka 

– Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu prawomocności 

posiedzenia, zaproponował porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie  

i przedstawiał się następująco: 

1.   Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2.   Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

powiatu ciechanowskiego na 2020 rok.  

- podjęcie uchwały Nr 180/2020. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu 

uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Ciechanowskiego.  

- podjęcie uchwały Nr 181/2020. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu 

uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Ciechanowskiego na 2020 rok. 

- podjęcie uchwały Nr 182/2020. 

5. Przygotowanie wniosku o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego 

wraz z proponowanym porządkiem obrad. 

6. Rozpatrzenie wniosku Pana H.R. E-Serwis w sprawie możliwości przedłużenia umowy 

najmu na pomieszczenie biurowe. 

7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie w sprawie 

wyrażenia zgody na usunięcie 5 drzew stwarzających niebezpieczeństwo  w ciągu 

komunikacyjnym i uszkadzanie budynku administarcyjno -biurowo- mieszkalnego.  

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie  

w sprawie nieodpłatnego przekazania krzeseł i stołów oraz szaf biurowych  

na doposażenie Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz wymiany mebli w pokojach Mieszkańców.   

9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS Kombatant w Ciechanowie w sprawie nieodpłatnego 

przekazania biurek i krzeseł do komputerów wymienianych w Starostwie Powiatowym.  

10. Rozpatrzenie wniosku Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego Czarni 

Regimin w sprawie nieodpłatnego przekazania wymienianych w Starostowie mebli biurowych 

umożliwiających urządzenie siedziby Uczniowskiego Klubu. 

11. Sprawy różne.  



12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 2.  

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały  w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2020 rok.  

           Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 180/2020 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

powiatu ciechanowskiego na 2020 rok.  

Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 180/2020 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.3.  

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały w sprawie 

przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 181/2020 w sprawie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ciechanowskiego.  

Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 181/2020 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.4.  

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła informacje do uchwały w sprawie 

przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2020 rok. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 182/2020 w sprawie projektu uchwały Zarządu 

Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2020 

rok. 

Protokół Nr 3 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 182/2020 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.5.  

Zarząd Powiatu przygotował  wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego wraz z proponowanym porządkiem obrad.  Zarząd Powiatu złożył 

przedmiotowy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego.  

Ad.6.  

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Pana H.R. E-Serwis w sprawie 

możliwości przedłużenia umowy najmu na pomieszczenie biurowe. 

Ad.7.  

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Ciechanowie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 5 drzew stwarzających 

niebezpieczeństwo  w ciągu komunikacyjnym i uszkadzanie budynku administarcyjno -

biurowo- mieszkalnego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usuniecie 3 szt.  drzew stwarzających 

zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia.  

Ad.8. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Ciechanowie w sprawie nieodpłatnego przekazania krzeseł i stołów oraz szaf biurowych 

wymienianych w Starostwie Powiatowym   na doposażenie Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz 

wymiany mebli w pokojach Mieszkańców,  

 

 



Ad.9.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora DPS Kombatant  

w Ciechanowie w sprawie nieodpłatnego przekazania biurek i krzeseł do komputerów 

wymienianych w Starostwie Powiatowym.  

Ad.10.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Międzyszkolnego Uczniowskiego 

Klubu Sportowego Czarni Regimin w sprawie nieodpłatnego przekazania wymienianych  

w Starostowie mebli biurowych umożliwiających urządzenie siedziby Uczniowskiego Klubu. 

Ad.11.  

W tym punkcie nikt z Członków Zarządu nie zabrał głosu..  

Ad.12.  

Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski,  

podziękowała  zebranym za przybycie oraz aktywny udział i na tym zamknęła  posiedzenie 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 10.50/. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski        

/-/  Stanisław Kęsik – Wicestarosta                                      

/-/  Wojciech Rykowski            

        

     

 

protokołowała:  

 /-/ Agnieszka Plebaniak 

 

 


